CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,
URBANISMO E CIDADANIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Vereadora, Shirley Elaine Gonçalves Faria, Presidente da Comissão de Serviços

e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, no uso de suas atribuições regimentais,
convoca os Vereadores: Magno Manoel Marques (Vice-Presidente da CSPPMUC); Gleisson Araújo

Nunes (Secretário/Relator da CSPPMUC), para a 2a Reunião Extraordinária da Comissão de
Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania a ser realizada no dia 11/05/2020
(segunda-feira), às 18:30h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, com o objetivo de
apreciar a seguinte pauta:

I - Discussão e análise do Relatório n° 008/2020 -  Objeto: Cópia integral dos
Processos Licitatórios e comprovantes de despesas para realização do Carnaval 2020, encaminhado
pelo Chefe do Poder Executivo Municipal através do Ofício n° 071/2020, em resposta ao Ofício n°
021/2020/COMISSÃO.

II - Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1° do Regimento Interno).

Piumhi, 07 de maio de 2020.

Presidente da Comissão de Serviços e Políticas Públicas
Municipais, Urbanismo e Cidadania

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

OECLAHO, para os devidos fins de direito, qs,;
pub|fc;.vii> aste, no quadro de avisos da Câm -,a
Munídipat, Cumprindo assim o que determina a U .
OrgSjiice Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponibilização:. o h  o s ijkm

Oats ca pyWcacan. G *1 ! Õ D ífyOÍOO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

2a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA

DIA: 11/05/2020 (Segunda-feira) às 18:30h

Piumhi, 07 de maio de 2020.

W U M s i ■
SHI(?LEY£LÃINE GONÇALVES FARIA

Presidente da Comissão de Serviços e Políticas Públicas

Municipais, Urbanismo e Cidadania

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br